

Friis Thoresen ApS

B. Berthelsensvej 17

7080 Børkop

CVR-nr. 36 97 17 70

Årsrapport for perioden 1. marts 2020 til 28. februar 2021

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021

Thomas Friis Thoresen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar	5
Balance 28. februar	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Friis Thoresen ApS
B. Berthelsensvej 17
7080 Børkop

Telefon: 30381930

CVR-nr.: 36 97 17 70

Regnskabsperiode: 1. marts 2020 - 28. februar 2021

Stiftet: 27. juli 2015

Hjemsted: Vejle

Direktion

Thomas Friis Thoresen, direktør

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 739.034, og selskabets balance pr. 28. februar 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.549.086.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-10.877	-8.195
Bruttoresultat		-10.877	-8.195
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		705.614	426.454
Finansielle indtægter		47.184	3.869
Finansielle omkostninger		-2.887	-4.732
Resultat før skat		739.034	417.396
Skat af årets resultat		0	1.993
Årets resultat		739.034	419.389
Foreslået udbytte		200.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-484.155	470.154
Overført resultat		1.023.189	-161.365
		739.034	419.389

Balance 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.137.063</u>	<u>776.855</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.137.063</u>	<u>776.855</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.137.063</u>	<u>776.855</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>16.015</u>	<u>16.015</u>
Tilgodehavender		<u>16.015</u>	<u>16.015</u>
Værdipapirer		<u>372.145</u>	<u>152.224</u>
Værdipapirer		<u>372.145</u>	<u>152.224</u>
Likvide beholdninger		<u>30.644</u>	<u>32.078</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>418.804</u>	<u>200.317</u>
Aktiver i alt		<u>1.555.867</u>	<u>977.172</u>

Balance 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	484.155
Overført resultat		1.299.086	275.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	110.600
Egenkapital		<u>1.549.086</u>	<u>920.652</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		579	50.320
Anden gæld		6.202	6.200
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.781</u>	<u>56.520</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.781</u>	<u>56.520</u>
Passiver i alt		<u><u>1.555.867</u></u>	<u><u>977.172</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. marts 2020	50.000	484.155	275.897	110.600	920.652
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-484.155	1.023.189	200.000	739.034
Egenkapital 28. februar 2021	50.000	0	1.299.086	200.000	1.549.086

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har en ulønnet direktør ansat.

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. marts 2020	<u>619.147</u>	<u>619.147</u>
Kostpris 28. februar 2021	<u>619.147</u>	<u>619.147</u>
Værdireguleringer 1. marts 2020	157.708	273.014
Årets resultat	749.314	470.154
Udbytte modtaget	-345.406	-541.760
Afskrivning på goodwill	<u>-43.700</u>	<u>-43.700</u>
Værdireguleringer 28. februar 2021	<u>517.916</u>	<u>157.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2021	<u>1.137.063</u>	<u>776.855</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
